2

[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об освобождении от должности заместителя председателя Думы Окуловского муниципального района Плюща А.В.
Принято Думой Окуловского муниципального

района 28 апреля 2022 года

На основании заявления депутата Думы Окуловского муниципального района  Плюща А.В. от 13.04.2022 № 17, в соответствии со статьей 9 главы 2 Регламента Думы Окуловского муниципального района,  утвержденного решением Думы Окуловского муниципального района от 27.12.2018 № 211 «Об утверждении Регламента Думы Окуловского муниципального района», Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Освободить от замещаемой должности заместителя председателя Думы Окуловского муниципального района Плюща А.В. с 18.04.2022 года.
2.Признать утратившим силу решение Думы Окуловского муниципального района от 01.10.2020 № 2 «Об избрании заместителя председателя Думы Окуловского муниципального района».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Думы

муниципального района                                              Т.В.  Нестерова
28 апреля 2022 года

№ 123